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Konu: GEN Koleji Kış Okulu Qkids Çevrimiçi İngilizce Eğitimi 

 

Sayın Velimiz, Sevgili Öğrencimiz, 

Okul ders saatleri içerisinde sunulan yoğun İngilizce yabancı dil eğitim programımıza ek olarak GEN 

Koleji Kış Okulunda hibrid eğitim veriyoruz. Okul sonrası, okulumuzda küçük gruplu sınıflarda, İngilizce 

öğretmenlerimizle yüz yüze gerçekleştirdiğimiz English Speaking (İngilizce Konuşma) Kış Okulu dersine bir 

alternatif olarak, öğrencilerimize ağırlıklı olarak İngilizce speaking (konuşma) becerisini geliştirme amaçlı, 

Online English Course (Çevrimiçi İngilizce Dersi) sunuyoruz. 

  Qkids firmasıyla sağladığımız iş birliği kapsamında ilkokul 2, 3 ve 4.Sınıf öğrencilerine, kendi sınıf 

seviyelerinde oluşturulacak 6 kişilik sınıflarda 29 Eylül 2025 – 29 Aralık 2025 tarihleri arasında 14 hafta 

boyunca, haftada bir kez 30 dakikalık Çevrimiçi İngilizce Dersi sunulacaktır. Pazartesi günleri saat 18.10-

19.30’da, Native İngilizce öğretmenleri tarafından verilecek olan derslere ait ilgili firma tarafından hazırlanan 

bilgilendirme yazısı, kayıt ücreti ve online kayıt linki bu mektubun devamında yer almaktadır.  

Bilginize sunar, öğrencilerimize başarılar dileriz. 



İnteraktif Yabancı Dil Eğitim Platformu

w w w . q k i d s . c o m . t r

 Değerli Velimiz;

Qkids, uluslararası alanda çocuklar için en çok tercih edilen, akademik odaklı çevrim içi dil eğitim programıdır.

3,7 milyon kullanıcısı ile yabancı dil eğitiminde global lider olan ve National Geographic Learning alt yapısı ile ana 
dili İngilizce olan uzman eğitmen kadrosu ile online eğitim veren Qkids artık okullarımızda!

Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı (CEFR) temel alınarak, dünya standartlarında bir dil eğitim programı sunan 
Qkids kapsamında sunulan interaktif platform ve canlı dersler ile öğrencilerimiz her yerde İngilizce öğrenmeye 
devam ediyor...
•	 Dünya Standartlarında Eğitim
•	 Derinleştirilmiş ve Zenginleştirilmiş Müfredat
•	 İnteraktif İngilizce Eğitim Platformu
•	 Yabancı Eğitmenlerle Etkileşimli Canlı Dersler
•	 Akademik Takip Sistemi

Öğrencilerimizin başlangıç (A1) seviyesinden ileri yetkinlik (B2) seviyesine kadar dil eğitimi almasına olanak 
tanıyan Qkids; canlı derslerin yanında dijital kütüphane, öğrenci kitapları, alıştırma kitapları, hikayeler, videolar, 
şarkılar, tekerlemeler, dil bilgisi, telaffuz ve ses bilgisi çalışmaları gibi birçok öğrenme aracını içermektedir.

	 14 HAFTA	
	 HAFTADA 1 DERS 		
	 6 KİŞİLİK SINIFLAR
 

KAYIT VE BİLGİ, 

	 Link: https://satis.okulvadisi.com/gen-koleji/ 

	 Kayıt işlemlerini: 12 Eylül - 18 Eylül
	 Paket fiyatı: 5100 TL

	 Pazartesi günleri 18.10-18.50 ve 18.50-19.30 arasında iki seans seçeneği ile ilkokul 2-3-4. sınıf 
öğrencilerimize hizmetimizi sunmak istiyoruz.

ÇEVRİM İÇİ EĞİTİM PLANI
Eğitim Başlangıç: 29 Eylül 2025

Eğitim Bitiş: 29 Aralık 2025

https://satis.okulvadisi.com/gen-koleji/

